АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2023 № 804

О создании рабочей группы по вопросам сокращения задолженности населения
городского округа Стрежевой  за потребленные коммунальные услуги

В целях сокращения задолженности населения за потребленные
коммунальные услуги

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по вопросам сокращения задолженности

населения городского округа Стрежевой  за потребленные коммунальные услуги.
2. Заседания рабочей группы проводятся (по согласованию) в очной или

заочной форме, в случае необходимости.
3. Утвердить состав рабочей группы по вопросам сокращения

задолженности населения городского округа Стрежевой за потребленные
коммунальные услуги согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Признать утратившими силу постановления Администрации городского
округа Стрежевой:

− от 06.10.2016 № 776 «О создании оперативного штаба по сокращению
задолженности населения городского округа Стрежевой за потребленные
коммунальные услуги»;

− от 15.11.2022 № 735 «О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Стрежевой от 06.10.2016 № 776».

5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

Мэр городского округа                                                                        В.В. Дениченко

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 05.12.2023 № 804

СОСТАВ
рабочей группы по вопросам сокращения задолженности населения городского

округа Стрежевой за потребленные коммунальные услуги

Грицкова
Елена Александровна

 -

начальник отдела экономического анализа,
прогноза и регулирования потребительского рынка
Администрации городского округа Стрежевой

Свинцова
Екатерина Сергеевна

-

главный специалист  отдела экономического
анализа, прогноза и регулирования
потребительского рынка Администрации
городского округа Стрежевой

Антонова
Елена Николаевна

-

главный бухгалтер ООО «Стрежевой
теплоэнергоснабжение» (по согласованию)

Асмоловский
Валерий Владимирович

-

директор ООО «Стрежевой
теплоэнергоснабжение» (по согласованию)